平成　　年　　月　　日

　教務委員長　殿

	指導教員
	 eq \o\ac(○,印)

平成　　年　　月入学

専攻名

学籍番号

学生氏名

空間情報科学コース登録（願い・申請）

下記のとおり、授業科目を履修しますので、「空間情報科学コース」に登録します。

	選択する専門分野
	Ａ ・ Ｂ ・ Ｃ

	専門分野
	コース選定科目
	単位数
	該当する授業科目に○を付けてください。

	Ａ
	Ｂ
	Ｃ

	履修予定
	単位修得済

	●

	確率モデル論
	２

	●
	●
	●
	アルゴリズム論
	２

	●
	●
	●
	情報システム評価学
	２

	●

	コンピュータビジョン
	２

	知能制御システム学
	２

	●
	●
	複雑系統計科学
	１

	●
	ミクロ社会経済システム論
	２

	●
	空間経済学

	●
	都市経済学

	●
	●
	ゲーム理論

	●

	●
	計量システム分析

	●

	空間情報解析

	●

	交通システム分析

	●
	●

	計量行動分析

	●
	●
	プロジェクト評価論

	●
	●

	社会経済数理
	２

	社会制度論
	２

	●

	数理都市解析
	２

	都市景観論
	２

	●
	応用経済数学
	２

	●
	●
	●
	経済物理学
	２

	情報基礎数理学Ⅳ
	２

	環境地理学特論Ⅱ

（理学研究科）
	２

	複合生体フィールド制御学特論

（農学研究科）
	２

	合計単位数
	単位
	　　　　　　単位

修了要件：Ａ，Ｂ，Ｃ専門分野からひとつ選び、上記のコース指定科目群からその指定科目（●印）８単位以上を含む計１８単位以上を修得